2020 年 6 月

No.20-101a（本）※1

「顆粒球コロニー刺激因子（G-CSF）」

検査一時中断のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

さて、標記項目の検査委託先より、測定試薬販売元にて試薬の品質検査基準を満たさ

ず、製造が遅延しているため、予定した試薬の出荷が一時中断されている旨の連絡を受け

ました。

このため、誠に遺憾ながら試薬が出荷されるまでの間、検査を一時中断いたしますので、

取り急ぎご案内する次第です。

先生方にはご不便をお掛けすると存じますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承の程

お願い申し上げます。

敬具

記

■対象項目

頁
項目
コード

検査項目名 備考

143 4150 顆粒球コロニー刺激因子（G-CSF） 試薬製造遅延のため

■遅延対象期日

●本案内以降
  ※メーカーより、試薬が出荷できるまで少なくとも 3～4 週間掛かるとの連絡を受けております。

検査再開時期につきましては、詳細が確定次第、改めてご案内いたします。

以上